國立臺灣科技大學　函

機關地址：106335 臺北市大安區基隆路 4
段 43 號

聯 絡 人：李佳玲

電　　話：02-27303612
傳　　真：

電子郵件：genna66@mail.ntust.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年12月24日
發文字號：臺科大研字第1130500539號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：【附件1】簡章-元宇宙整合AI-新世代沉浸式體驗實務研習、【附件2】海報-元

宇宙整合AI-新世代沉浸式體驗實務研習

正本：全國高級職業學校、全國高級中等學校

副本：本校研究發展處人才推升中心、正修科技大學電子工程系

本校訂於本(114)年2月15日(六)至2月17日(一)辦理「元主旨：
宇宙整合AI-新世代沉浸式體驗實務研習」，敬邀貴校學
生踴躍報名參與，並給予出席人員公(差)假，惠請查照。

說明：
檢送「元宇宙整合AI-新世代沉浸式體驗實務研習」說明一、
乙份，請依規定於期限內完成報名。
線上報名連結：https://forms.gle/2Bnspi537dGZLG2T9二、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　113/12/24

1130009848